

Bidaiarien itsas mugimendua

1	Balta Sola, Luis. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Arion	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-01-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Runs Kanen, Karlo. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Finlandiarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Arion	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-01-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Paguala Martiarena, María Paz. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Arion	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-01-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Flohr, Gustav. Gizona. Adina: 55. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Atlas	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-01-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Oswald, Victor. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Suitzarra. Luzen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Atlas	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-01-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)
6	Hubna, Antonin. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Txekoslovakiarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Stahleck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-01 <i>Portua</i>	INE 41/1 (7) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

7	Sanz Melchor, José. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Oldenburg Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-02 <i>Portua</i>	INE 41/1 (3) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Hansmann, Herbert. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: [Leander] Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Hansmann, Carmen. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: [Leander] Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Oller Costa de Pérez de Ulibarri, Catalina. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Bartzelona (Bartzelona) da. Itsasontziaren izena: Larache Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-05 <i>Portua</i>	INE 41/1 (5) Pasaia (Gipuzkoa)
11	Oller Costa de Pérez de Ulibarri, Eduardo. Gizona. Adina: 4. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Bartzelona (Bartzelona) da. Itsasontziaren izena: Larache Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-05 <i>Portua</i>	INE 41/1 (5) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Izuardi Velasco, Francisco. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-09 <i>Portua</i>	INE 41/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

13	Blume, Gerhard. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Leander <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-09 <i>Portua</i>	INE 41/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
14	Jaenisch, Julins. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Homeyer, Georg. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)
16	Gebers, Otto. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)
17	Alvargonzalez, José Luis María. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)
18	Smit Omersa, Dimitor. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Jugoslaviarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Belgika da. Itsasontziaren izena: Hestia <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

19	Bila, Olga. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Txekoslovakiarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
20	Ichusta, Antonie. Emakumea. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
21	Isorna Casal, Baldomero. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
22	Fanfeoshofer, Paul. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-02-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
23	Farkas, Daniel. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Txekoslovakiarra. Praga (Txekia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Joneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-08 <i>Portua</i>	INE 41/1 (10) Pasaia (Gipuzkoa)
24	Meil, Manfred. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

25	Ychloper, Anna. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
26	Ychloper, Kare. Gizona. Adina: 6. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
27	Mess, Hernirich. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
28	Salaverria, Carmen. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
29	Castilla Casas, Julio. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
30	Guerra, Silvia. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

31	Gaertner, Henrich. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
32	Huck, Wilhelm. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
33	Belke, Eduard. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
34	Simón, Magarethe. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
35	Simon, Mase. Gizona. Adina: 9. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
36	Rietmar, D.E. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enter y Ajax	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

37	Sommerfeld, Helene. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Atlas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
38	Meinhardt, Otto. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Atlas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
39	Meinhardt, Andrea. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Atlas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
40	Meinhardt, Asunción. Emakumea. Adina: 15. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Atlas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
41	Meinhardt, Anemari. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Atlas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-03-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Vorbert, Herbert. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-04-06 <i>Portua</i>	INE 41/1 (14) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

43	Rapp, Ernesto. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-04-06 <i>Portua</i>	INE 41/1 (14) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Bruggemann, Hedwig. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hondarribia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bessel Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-04-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (16) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Meinrichen, Maria Othilie. Emakumea. Adina: 16. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Pasajes Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-04-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (15) Pasaia (Gipuzkoa)
46	Lassen, Frieda. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (17) Pasaia (Gipuzkoa)
47	Eisen, Ferdinand. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Thalia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (20) Pasaia (Gipuzkoa)
48	Thünke, Martin. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Thalia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (20) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

49	Gertz, Wilhelmine. Emakumea. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Thalia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (20) Pasaia (Gipuzkoa)
50	Hombravella, Gerardo. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Thalia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (20) Pasaia (Gipuzkoa)
51	Wissmann, Carlos. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Thalia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-11 <i>Portua</i>	INE 41/1 (20) Pasaia (Gipuzkoa)
52	Arrinda, Eustaquio. Gizona. Adina: 55. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
53	Garcia, Celso. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
54	Álvarez, Alfonso. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

55	Garay, Santiago. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
56	Dueñas, Domingo. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
57	Aguirre, Pedro. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
58	Albisu, Joaquín. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
59	Odriozola, José. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
60	Díaz, José. Gizona. Adina: 17. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

61	[Ojaldo], Gerardo. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
62	Walter, Georg. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
63	Sánchez, Hans. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-13 <i>Portua</i>	INE 41/1 (21) Pasaia (Gipuzkoa)
64	Klemsehmidt, Georg. Gizona. Adina: 52. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (18) Pasaia (Gipuzkoa)
65	Klemsehmidt, Maria. Emakumea. Adina: 56. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (18) Pasaia (Gipuzkoa)
66	Stüstück, Georg. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (19) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

67	Stüstück, Gracia. Emakumea. Adina: 49. Nazionalitatea: Alemaniarr. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (19) Pasaia (Gipuzkoa)
68	Tehulz, Joseph. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-22 <i>Portua</i>	INE 41/1 (22) Pasaia (Gipuzkoa)
69	Banmaller, Marta. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-22 <i>Portua</i>	INE 41/1 (22) Pasaia (Gipuzkoa)
70	Demme, Johanne. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
71	Demme, Hans Joachim. Gizona. Adina: 13. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
72	Demme, Ruth. Emakumea. Adina: 17. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

73	Pohl, Elisa. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
74	Pohl, Gerhard. Gizona. Adina: 9. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
75	Pohl, Annelise. Emakumea. Adina: 6. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
76	Meier, Walter. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
77	Pielhoff, Carmen. Emakumea. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
78	Rohling, Hermann. Emakumea. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-23 <i>Portua</i>	INE 41/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

79	Ott, Jenny. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (24) Pasaia (Gipuzkoa)
80	[Stranz], Carmen. Emakumea. Adina: 53. Nazionalitatea: Alemaniarra. Salamancatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (24) Pasaia (Gipuzkoa)
81	Dalman, Hern Manuel. Gizona. Adina: 53. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-31 <i>Portua</i>	INE 41/1 (25) Pasaia (Gipuzkoa)
82	Hausmann de Grau, Consecenee. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-31 <i>Portua</i>	INE 41/1 (25) Pasaia (Gipuzkoa)
83	Grau, Silvia. Emakumea. Adina: 4. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-31 <i>Portua</i>	INE 41/1 (25) Pasaia (Gipuzkoa)
84	Grau, Engracia. Emakumea. Adina: 7. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-05-31 <i>Portua</i>	INE 41/1 (25) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

85	Schraedler, Karl. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-07 <i>Portua</i>	INE 41/1 (29) Pasaia (Gipuzkoa)
86	Fuchs, Felise. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-07 <i>Portua</i>	INE 41/1 (29) Pasaia (Gipuzkoa)
87	Grefges, August. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Antwerpen (Belgika) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-07 <i>Portua</i>	INE 41/1 (29) Pasaia (Gipuzkoa)
88	Grefges, Hans. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Antwerpen (Belgika) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-07 <i>Portua</i>	INE 41/1 (29) Pasaia (Gipuzkoa)
89	Müller, Agnes. Emakumea. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarra. Freiburg im Breisgau (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-09 <i>Portua</i>	INE 41/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
90	Noeting, Emil. Gizona. Adina: 52. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-09 <i>Portua</i>	INE 41/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

91	Lenschner, Willy. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Dressler (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (27) Pasaia (Gipuzkoa)
92	Driessen, Jrund. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (27) Pasaia (Gipuzkoa)
93	Luche, [Arosd]. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-15 <i>Portua</i>	INE 41/1 (27) Pasaia (Gipuzkoa)
94	Hehl, Rudolf. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Köln (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-16 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
95	Mallet, Juan. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hohenau (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Hero Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
96	Kniese, Manuel. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hohenau (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Hero Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

97	Medsen, Peder. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Danimarkarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hohenau (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Hero Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
98	Hansen, [Hslote]. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Danimarkarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hohenau (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Hero Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
99	Kirsch, Adelberto. Gizona. Adina: 69. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
100	Kirsch, Georgine. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Alemaniarrak. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
101	Wolters, Clane. Emakumea. Adina: 54. Nazionalitatea: Alemaniarrak. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)
102	Wolters, Enrike. Emakumea. Adina: 13. Nazionalitatea: Alemaniarrak. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-17 <i>Portua</i>	INE 41/1 (30) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

103	Eisen, Ferndinad. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
104	Meinhardt, Otto. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
105	Meinhardt, Andrea. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
106	Meinhardt, Annemarie. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-06-30 <i>Portua</i>	INE 41/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
107	Silber, Minud. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-02 <i>Portua</i>	INE 41/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
108	Hellmann, Johanne. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-02 <i>Portua</i>	INE 41/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

109	Heinz Schulzer, Kurt. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
110	Menzel, Willy. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
111	Menzel, Fran. Emakumea. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-04 <i>Portua</i>	INE 41/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
112	Writte, Else. Emakumea. Adina: 52. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Oldenburg	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-10 <i>Portua</i>	INE 41/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
113	Vetter, Paul. Gizona. Adina: 58. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Oldenburg	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-10 <i>Portua</i>	INE 41/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
114	Vetter, Yrma. Emakumea. Adina: 54. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Oldenburg	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-10 <i>Portua</i>	INE 41/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

115	Mathul, Ernst. Gizona. Adina: 53. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Errenteria (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
116	Mathul, Ernst. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Errenteria (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
117	Mathul, Josefina. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Errenteria (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
118	Mathul, Hermine. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Errenteria (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Ceres Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-12 <i>Portua</i>	INE 41/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)
119	Schander, Rudolf. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Logroño (Errioxa) da. Itsasontziaren izena: Luna Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-21 <i>Portua</i>	INE 41/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
120	Schander, Karl Ernest. Gizona. Adina: 11. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Logroño (Errioxa) da. Itsasontziaren izena: Luna Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-21 <i>Portua</i>	INE 41/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

121	Schander, Carla. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Logroño (Errioxa) da. Itsasontziaren izena: Luna <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-21 <i>Portua</i>	INE 41/1 (33) Pasaia (Gipuzkoa)
122	Vetter, Paul. Gizona. Adina: 58. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Luna <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-22 <i>Portua</i>	INE 41/1 (38) Pasaia (Gipuzkoa)
123	Vetter, Irma. Emakumea. Adina: 55. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Luna <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-22 <i>Portua</i>	INE 41/1 (38) Pasaia (Gipuzkoa)
124	Manthey, Beonhard. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bilbao (Bizkaia)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palas <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
125	Clementez, J. M.. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Espainola. Iruña (Nafarroa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palas <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
126	Gortari, Maria M. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palas <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

127	Krüger, Friedrich. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Rhoen Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
128	Krüger, Marie. Emakumea. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Rhoen Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
129	Paris Eguilaz, Hern H.. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Achilles Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-24 <i>Portua</i>	INE 41/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
130	Bock, Karl. Gizona. Adina: 62. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (34) Pasaia (Gipuzkoa)
131	Bock, Anne. Emakumea. Adina: 57. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (34) Pasaia (Gipuzkoa)
132	Juan Martín, María. Emakumea. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Enler Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

133	Paguage, Carmen. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarr. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
134	Kirch, Eduard. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarr. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
135	Goitia Muruchena, Pedro. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-27 <i>Portua</i>	INE 41/1 (35) Pasaia (Gipuzkoa)
136	Schrolder, Pablo. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-29 <i>Portua</i>	INE 41/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)
137	Schrolder, Emme. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-29 <i>Portua</i>	INE 41/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)
138	Schrolder, Jeul Albert. Gizona. Adina: 15. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Enler <hr/> Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-07-29 <i>Portua</i>	INE 41/1 (40) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

139	Schrolder, Flannelone. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da.	1939-07-29	INE 41/1 (40)
	Itsasontziaren izena: Enler	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		
140	Günter, Wehres. Gizona. Adina: 17. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bad Godesberg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da.	1939-08-01	INE 41/1 (41)
	Itsasontziaren izena: Apollo	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		
141	Pérez, Consolación. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Espainola. Salamancatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da.	1939-08-01	INE 41/1 (41)
	Itsasontziaren izena: Apollo	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		
142	Fuentes, Trinidad. Emakumea. Adina: 69. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da.	1939-08-10	INE 41/1 (42)
	Itsasontziaren izena: Stahleck	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		
143	Dietrich, Friedvich. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da.	1939-08-16	INE 41/1 (43)
	Itsasontziaren izena: Las Palmas	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		
144	Dietrich, Friedvich. Gizona. Adina: 1. Nazionalitatea: Alemaniarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da.	1939-08-16	INE 41/1 (43)
	Itsasontziaren izena: Las Palmas	<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
	Kapitainaren izena: Anso y Compañía		

Bidaiarien itsas mugimendua

145	Dietrich, Antonia. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Las Palmas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-16 <i>Portua</i>	INE 41/1 (43) Pasaia (Gipuzkoa)
146	Woppler, Alma. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
147	Gonemann, Wenner. Gizona. Adina: 58. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
148	Mercador Malloe, Luis. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
149	Moreno Zavilla, Alfredo. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
150	Müller Korn, Mase. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

151	Müller Korn, Maria. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
152	Müller Korn, Maria. Emakumea. Adina: 16. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
153	Müller Korn, Manuel. Gizona. Adina: 8. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
154	[Stnibar], Georg. Gizona. Adina: 58. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-18 <i>Portua</i>	INE 41/1 (44) Pasaia (Gipuzkoa)
155	Platte, Emmy. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)
156	Günther, Wehres. Gizona. Adina: 16. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1939-08-20 <i>Portua</i>	INE 41/1 (45) Pasaia (Gipuzkoa)